Supuriculer

SR 1000S

Kuguk boyut - blylk sonug

SR 1000S hizli galisir,bir asansére sigabilecek kadar kiguk,sikisik
alanlara ulasabilecek kadar kivrak ve zorlu galisma sartlarinin altindan
kalkabilecek kadar dayaniklidir. Ozellikle sikisik kdselere sahipyiikleme
alanlar, istasyon platformlari ve depolar igin uygundur.

SR 1000S hizli galisir,bir asansére sigabilecek kadar kiguk,sikisik
alanlara ulasabilecek kadar kivrak ve zorlu galisma sartlarinin altindan
kalkabilecek kadar dayaniklidir.

* Yuksek manevra kabiliyeti ile sikisik alanlarda dahi temizlik olanagi
saglar

*  Opsiyonel hali kiti ile SR 1000S hali kapli alanlarin temizliginde de
kullanilabilir

»  Gelistiriimis toz kontroll, %16'ya kadar ulasan Ustiin tirmanma
kabiliyeti ve birinci sinif performans 6zellikleri

+ I¢ ve dis mekan calismalari igin akiilii ya da petrolli versiyonlari

® Standard equipment

DAHILI AKSESUARLAR

Sipirici igin filtre

FILTER PAPER

Main Broom
’ orta f?r€a PPL
Yan Firga

yanal f?r@a
MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Kanatgik kaldirici cihaz
Ayarlanabilir direksiyon ve koltuk
Elektrikli filtre temizleyeci
Tekerlekli ve sapli ¢op haznesi

Saat sayaci

©Nilfisk’

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

URUN KODU

146 1888 000

146 0748 000

146 0678 000

Minimuy  SR1000S B SR10008 P
GEREKLI (ak® ile (benzin ile
ADET  @al??an)sol  @al??an) sol
for@aile fr@aile
1 5 .
1 ° o
2 5 .

SR1000S B (ak® ile
©al??an) sol f?7r@a
ile

908 4201 010

SR1000S P (benzin
ile €al??an) sol f?
r®aile

908 4205 010

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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MODEL

URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Anahtar

El freni

iz birakmayan cekis tekerlekleri
iki yan siiplirge

Emis fani devre kesicisi

TEKNIK OZELLIKLER

Motor gli¢ kaynagi

Motor markasi

Motor tipi

Maksimum hiz (KM/SAAT)

Ses basing seviyesi

Teorik/pratik verimlilik ana firca (M?/H)

Teorik/pratik verimlilik tek yan firga ile (M?/H)

Teorik/pratik verimlilik ¢ift yan firca ile (M?/H)

Sag yan firga ile gcalisma genisligi (MM)

2 yan supirge ile galisma genisligi (MM)

Minimum geriye donis koridor genisligi cm

Maksimum tirmanma egimi (%)

COp haznesi hacmi (L)

Maksimum bosaltma ylksekligi (CM)

Ana filtre alani (M?)

Ana firca (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)

Net agirlik (KG)

Calisma agirhgr (kg)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Siplrtici icin filtre

AKSESUARLAR

antistatik polyester filtre

FILTER PAPER

polyester filtre

©Nilfisk’

URUN KODU

146 1989 000
146 1888 000
146 1988 000

SR1000S B (ak® ile
@al??an) sol f7r@a
ile

908 4201 010

SR1000S B (ak® ile
@©al??an) sol f?7r@a
ile
Battery 24V
AMER
1120W
Bi5
71.6
3300/2310

5500/3850

1000

155

20

50

3
600
1255x795x1155

299

224

MINIMUM
GEREKLI

SR1000S P (benzin
ile €al??an) sol f?
r®aile

908 4205 010

SR1000S P (benzin
ile €al??an) sol f?
raile
Petrol, 2.2kW/2.9Hp
HONDA
3.0HP
5.5
77
3300/2310

5500/3850

1000

155

20

50

3
600
1255x795x1155

279

203

SR1000S B SR1000S P
(ak@ ile

(benzin ile

ADET @al??an) sol = €al??an) sol

for@aiile

1 ]
1 ()
1 [u]

for@aiile

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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MINIMUM SR1000S B SR1000S P

o i (ak® ile (benzin ile
AKSESUARLAR URUN KODU GE\EE{I(_LI @al??an)sol  @al??an) sol
fr@aile fr@aile
Digerleri
ALARM BACK UP KIT 146 2661 000 1 0 0
DESTEKLI FLASOR 146 2051 000 1 0 0
R
hal? kiti (@ n filtre f2r€a do?al lifli) 146 2102 000 1 o o
Akiler
% ak® 12V 110A sulu (n©2) 80564600 2 0
ak® jel 12V 105A (n©2) 80564400 2 =
% BATT. 12V-76AH GEL MONOBLOC 80564310 2 =
External Charger
CHARGER HF 24V 13A SB120R 80532413 1 =
CHARGER HF 24V 20A SB120R 80522420 1 0
Main Broom
BROOM MAIN D.245X600 NATURAL FIBRE 146 0753 000 1 O O
BROOM MAIN D.245X600 NYLON 146 0752 000 1 O O
BROOM MAIN D.245X600 PPL 0,7 146 0751 000 1 = =
BROOM MAIN D.265X600 STEEL MIX 146 0750 000 1 0 0
’ orta for€a PPL 146 0748 000 1 o o
Yan Firga
yanal f2r@a 146 0678 000 2 . .
YANAL FIRGCA DOGAL LIFLI 145 4976 000 2 0 0
YANAL FIRCA PPL/CELIK 145 4959 000 2 O O
Isik Opsiyonu

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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AKSESUARLAR

BEACON FLASHING KIT
LIGHT WORKING KIT

DAHILI SARJ ALETI
CHARGER BATT. ON BOARD 24V 13A 230V KIT
CHARGER BATT. ON BOARD 24V 25A 230V KIT

URUN KODU

146 2659 000
146 2663 000

1464527000
146 2052 000

MINIMUM SR1000S B SR1000S P

! (ak® ile (benzin ile
GEBE#"I €al??an) sol  €al??an) sol
fordaile foréaile
1 B °
1 B o
1 (m]
0

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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